

Formidling er en viktig del av vårt samfunnsoppdrag ved universitetet, og prisen "Årets formidler ved IME" tildeles personer eller grupper ved IME som har gjort en spesielt god innsats på formidlingsfronten. Dette kan være ansatte som har formidlet sitt fag ved å popularisere dette slik at det ble tilgjengelig for en videre målgruppe eller generelt for samfunnet, eller det kan være ansatte som bevirker at fakultetets virksomhet blir gjort kjent, f. eks. via media og andre fora. Alle ansatte ved IME kan i prinsippet foreslå kandidater til prisen, ut fra en vedlagt begrunnelse. Formidling og popularisering av aktiviteter innen IMEs fagområder til et bredere publikum, i ulike kanaler og fora, vil bli vektlagt.

Årets formidler har utmerket seg ved å ta et selvstendig ansvar for formidling på et tidlig stadium i sin karriere. Vedkommende har forfattet og presentert et betydelig antall mediebidrag og populærvitenskapelige formidlingsbidrag de siste 5 årene. Hun har blitt et de facto nasjonalt kontaktpunkt for norsk presse når det gjelder sikkerhets-problemstillinger rundt SmartGrid. Alt dette er spesielt imponerende når man tar hensyn til at hun fremdeles er aktiv ph.d.-student.

Årets formidler har også bidratt med formidlingsaktiviteter rettet mot å styrke rekruttering til og motivasjon for forskning blant barn og unge, gjennom å bidra til det årlige arrangementet Researcher's Night. Hun er videre en av bare to personer ved IME som så langt har grepet sjansen til å delta i den viktige nasjonale forskningsformidlingskonkurransen Forsker Grand Prix, hvor hun gjorde en meget god figur i 2013.

Til slutt skal nevnes at Årets formidler også er et forbilde når det gjelder et viktig praktisk aspekt som av og til glemmes, nemlig registrering og synliggjøring av formidlingsaktivitetene i vårt offisielle elektroniske system for slik registrering, databasen Cristin. Manglende registrering i Cristin kan gi enkelte samfunnsaktører et feilaktig negativt inntrykk av nivået på formidlingsaktiviteten i våre fagmiljøer, og det er derfor viktig at dette blir gjort. Årets formidler har registrert hele 22 mediebidrag i Cristin siden 2010 – 14 av disse i perioden 2013 til 2015.

Årets formidler ved IME er ph.d.-student ved Institutt for telematikk (ITEM):

**Maria Bartnes Line**

Trondheim 16.04.2015

Geir E. Øien,  
dekanus, IME-fakultetet.